[image: image1.png]

                                                   К Ы В К Ö Р Т Ö Д

                                              Р Е Ш Е Н И Е
От  23 сентября 2011 года                                                                          № 3-2/4
О ходатайстве депутатской группы Совета партии «Единая Россия» в оказании содействия приобретении детских площадок перед секретарем КРО партии «Единая Россия» Леоновым И.В.

На основании письменного ходатайства депутатской группы Совета партии «Единая Россия»

Совет сельского поселения «Щельяюр»

 РЕШИЛ:

1.Ходатайствовать  перед Секретарем Политсовета Коми Регионального Отделения партии «Единая Россия» в содействии приобретении детских площадок в п.Щельяюр.

2.Настоящее решение вступает в силу со дня его принятия и подлежит официальному обнародованию.

Глава сельского поселения «Щельяюр»                                                            О.В. Хозяинов